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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ 

за Статутпт на ППУ „Даме Груев“ с.Смилевп 

 
 
 
1.Го објавувам Позитивното мислење за Статутот на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина 
Демир Хисар донесено  на 36-тата седница  на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.02.2020 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-280/1                                                                         Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

Согласно одредбите од член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.05/02), член 26 став 4 и член 177 став 1 од Законот за основно образование (Сл. Весник 
на РСМ бр. 161/2019) и член 43 точка 20 од Статутот на општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 год.) Советот на општина Демир Хисар 
дава 

 

 

 

 

ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ 

ЗА СТАТУТОТ НА ООУ „ДАМЕ ГРУЕВ“ С.СМИЛЕВО  
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О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Врз основа на доставеното барање од ООУ „Даме Груев“ с.Смилево  број 03-17/1 од 28.01.2020 
година и  доставениот статут на училиштето број 01-107/1 од 30.12.2019 година до Советот на 
општина Демир Хисар, а согласно член 26 став 4 од Законот за основно образование 
(„Сл.весник на РСМ“ бр.161/2019) Советот одлучи да го даде горенаведеното позитивно 
мислење за Статутот на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево.  
 

 

 

 

Бр. 17-247/3                                        Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година                     Претседател, 
Демир Хисар                                     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 
 

за пбјавуваое на ПДЛУКАТА 

за прпшируваое на средствата на Буџетпт на Ппштина Демир Хисар за 2020 гпдина 

 

 

 

 
 
1.Ја објавувам Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина Демир Хисар 
за 2020 година донесена  на 36-тата седница  на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.02.2020 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-280/2                                                                         Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                      Марјанче Стојановски с.р. 
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
                  за пбјавуваое на Заклучпкпт 

за усвпјуваое на Квартален извештај за 

извршуваое на Буџетпт на Ппштина 

Демир Хисар за извештајнипт перипд 

(кумулативнп) за квартал 01.01.2019 дп 

31.12.2019 гпдина 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период (кумулативно) за 
квартал 01.01.2019 до 31.12.2019 година 
донесен  на 36-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
26.02.2020 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-280/3             Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година         Градоначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 тпчка 7 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на 
26.02.2020 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2019 до 
31.12.2019 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извештај  за 
извршуваое на Буџетпт на Општина Демир 
Хисар за извештајнипт перипд 
(кумулативнп) за квартал 01.01.2019 дп 
31.12.209 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-247/5     Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година             Претседател, 
Демир Хисар                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Пдлуката за пдпбруваое 

на финансиска ппмпш 

 
1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на 
финансиска помош на Сојуз на хемичарите 
и технолозите на Македонија од Скопје 
донесена  на 36-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
26.02.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-280/4            Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година         Градоначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 , член 
62став 1 од Законот за 
локалнатасамоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“, бр. 05/2002)и член 
43 став 1 точка 42 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”бр.03/02, 04/05, 
07/09, 16/13 и 18/14), а по барање на Сојуз 
на хемичарите и технолозите на 
Македонија од Скопје бр. 12-173/1 од 
05.02.2020година, Советот на Општина 
Демир Хисар донесува 

 

 

О Д Л У К А 

одобрување на финансиска помош 

 

1.Со оваа Одлука се одобрува финансиска 
помош на Сојузот на хемичарите и 
технолозите на Македонија од Скопје по 
предходно доставено барање бр. 12-173/1 

од 05.02.2020 година за покривање на дел 
од трошоците потребни за котизација за 
учество на Меѓународната олимпијада по 
хемија (InternationalChemistryOlympiad, 
IChO) која ќе се одржи во 
Истанбул,Турција од 6 до 15 јули 2020 
година и за патните трошоци, како за 
Менделееватаоломпијада (20-27 април 2020 
година, Будимпешта, Унгарија), така и за 
Меѓународната олимпијада по хемија. 
 

2.Советот на Општина Демир Хисародобри 
финансиската помош во висина од 
60.000,00 денари. На натпреварот 
учествуваАлександар Трајковски од Демир 
Хисар ученик во СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар. 
 

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 Бр. 17-247/6    Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година             Претседател, 
Демир Хисар               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Пдлуката за 

прпдплжуваое на впсппставената 

медуппштинска спрабптка ппмеду 

ппштините Битпла, Ресен, Демир Хисар, 

Мпгила и Нпваци за учествп вп 

финансираоетп на Регипналнипт ресурсен 

центар за слепи лица и лица сп пштетен 

вид за ппштините Битпла, Ресен, Демир 

Хисар, Нпваци и Мпгила-Битпла  

 

1.Ја објавувам Одлуката за продолжување 
на воспоставената меѓуопштинска 
соработка помеѓу општините Битола, 
Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци за 
учество во финансирањето на 
Регионалниот ресурсен центар за слепи 
лица и лица со оштетен вид за општините 
Битола, Ресен, Демир Хисар, Новаци и 
Могила-Битола донесена  на 36-тата 

седница  на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.02.2020 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-280/5             Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година         Градоначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 4 став 3 од 
Законот за меѓуопштинска соработка 
(„Службен весник на РМ“ бр.79/09),член 14 
став 1 и 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 43 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 03/02), Советот на Општина 
Демир Хисар , на седница одржана на  
26.02.2020 година, донесе 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.4 од 28.02.2020 година       

 

6 

 

ОДЛУКА 

За продолжување на воспоставената 
меѓуопштинска соработкапомеѓу 

општините  Битола, Ресен, Демир Хисар, 
Могила и Новаци за учество во 

финансирањето на Регионалниотресурсен 
центар за слепи лица и лица со оштетен вид 
за општинитеБитола, Ресен, Демир Хисар, 

Новаци и Могила - Битола 

 

Член 1 

 Се продолжува меѓуопштинската 
соработка помеѓу општините Битола, 
Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци за 
учество во финансирањето  на 
Регионалниот ресурсен центар за слепи 
лица и лица со оштетен вид за  
општинитеБитола, Ресен, Демир Хисар, 
Новаци и Могила – Битола воспоставена со 
Одлука за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу   
општините Битола, Ресен, Демир Хисар, 
Могила и Новаци  за учество  во 
финансирањето на Регионалниот ресурсен 
центар за слепи лица и лица со оштетен вид 
за  општините Битола, Ресен, Демир Хисар, 
Новаци и Могила – Битола бр. 17-611/16 од 
27.06.2018 година и склучен договор бр. 08-

552/5 од 07.02.2019 година заклучно со 
31.12.2020 година. 

Член 2 

 За продолжување на воспоставената 
меѓуопштинска соработка од член 1 на оваа 
Одлука општините ќе склучат меѓусебен 
Анекс договор. 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

Бр. 17-247/7     Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година             Претседател, 
Демир Хисар               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Заклучпкпт за 

усвпјуваое на Извештајпт за реализација 

на Прпграмата за активнпстите на 

Ппштина Демир Хисар вп пбласта на сппрт 

и млади за 2019 гпдина 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на спорт и млади за 2019 година 
донесен  на 36-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
26.02.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-280/6             Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година         Градоначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на 
Општина Демир Хисар на седница пдржана 
на  26.02.2020 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата  за 

активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на спорт и млади за 2019 

година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација 
на Прпграмата за активнпстите на Општина 
Демир Хисар вп пбласта на сппрт и млади 
за 2019 гпдина бр.08-61/1 пд 16.01.2020 

гпдина. 
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2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17-247/8      Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година             Претседател, 
Демир Хисар               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 

на Извештај за реализација на Гпдишна 

Прпграма за кпнтрпла на пппулација на 

бездпмни кучиоа на теритпријата на 

Ппштина Демир Хисар за 2019 гпдина 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Годишна 
Програма за контрола на популација на 
бездомни кучиња на територијата на 
Општина Демир Хисар за 2019 година 
донесен  на 36-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
26.02.2020 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

Бр.08-280/7             Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година         Градоначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на 
Општина Демир Хисар на седница пдржана 
на  26.02.2020 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Годишна Програма за 
контрола на популација на бездомни 
кучиња на територијата на Општина 

Демир Хисар за 2019 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација 
на Гпдишна Прпграма за  кпнтрпла на 
пппулација на бездпмни кучиоа на 
теритпријата на Општина Демир Хисар за 
2019 гпдина бр.14-181/1 пд 07.02.2020 

гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

  

 

Бр. 17-247/9     Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        
 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 

на Гпдишен извештај за извршените 

рабпти на пдржуваое на јавна чистпта вп 

Ппштина Демир Хисар за 2019 гпдина на 

ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за извршените работи на 
одржување на јавна чистота во Општина 
Демир Хисар за 2019 година на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар  донесен  на 36-

тата седница  на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.02.2020 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-280/8             Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година         Градоначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 92 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на 
Општина Демир Хисар на седница пдржана 
на  26.02.2020 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
извршените  работи на одржување на јавна 
чистота во Општина Демир Хисар за 2019 
година на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  

 

 

1.Се усвојува Годишниот извештајот за 
извршените работи на одржување на јавна 
чистота во Општина Демир Хисар за 2019 
година на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар  
донесен од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар со Одлука 
бр.0202-34/5 од 30.01.2020 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-247/10   Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година               Претседател, 
Демир Хисар               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 

на Извештај за рабпта на ЈКП „Кпмуналец“ 

Демир Хисар за 2019 гпдина 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештај за работа на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за 2019 година донесен  на 

36-тата седница  на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 26.02.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

 

Бр.08-280/9             Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година         Градоначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96; 6/2002; 40/2003; 49/06; 22/07; 83/09; 

97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 13/16 14/18 и 
10/19), Советот на Општина Демир Хисар 

на продолжението од 35 та седница 
одржана на 26.02.2020 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај  за работа на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2019 

година 
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1.Се усвојува Извештајот за работа на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за 2019 година 
донесен од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар со Одлука 
бр.0202-34/4 од 30.01.2020 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-247/11    Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година             Претседател, 
Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 

на Извештајпт за рабпта на Пплициска 

станица пд ппшта надлежнпст Демир 

Хисар вп текпт на 2019 гпдина 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на Полициска станица 
од општа надлежност Демир Хисар во 
текот на 2019 година донесен  на 36-тата 

седница  на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.02.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-280/10             Општина Демир Хисар 

28.02.2020 година         Градоначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стојановски с.р. 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 
13 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 тпчка 13 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на   
26.02.2020 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа 

надлежност Демир Хисар во текот на 
2019 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајпт за рабпта на 
Пплициската станица пд ппшта надлежнпст 
Демир Хисар за 2019 гпдина бр.22.22.7.1-

14/1 пд 03.02.2020. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-247/12   Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар            Благоја Станојоски с.р. 
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